
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KU.IP01KQG5O

ID: 166 487
uzavřené dne 25. 9. 2023 (ID 164 823) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 č. 05/21 

na akci

„Horácké divadlo Jihlava - Oprava garáží Gorkého 13“

. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO: 708 90 749
DIČ: 
zastoupený:

CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel:
IČO:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina 
+420 564 602 272, +420 564 602 419 
708 90 749

DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO:

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157, 664 61 Rajhradice 
04396255

DIČ: CZ04395255
zastoupený: Volodymyrem Holinkou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Volodymyr Holinka 
ing. Ivan Lagovský

osoba pověřená vedením stavby: 
tel./email
bankovní spojení:
číslo účtu:

ing. Ivan Lagovský
+ 420 776 351 190, holinka.v@seznam.cz
Komerční banka, a.s.
115-1091740227/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89683

li. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.9.2023 je úprava předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnové listy Č. 1,2.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH: 4 607 236,87 Kč

DPH 21%: 967 519,74 Kč

Cena celkem s DPH: 5 574 756,61 Kč

Slovy: pětmilionůpětsetsedmdesátčtyřítíšícesedmsetpadesátšest korun a 61 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 4 470 000, - Kč

DPH 21%: 938 700,- Kč

Cena díla celkem s DPH: 5 408 700, - Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH: 137 236,87 Kč
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč
Cena více-méněpraci bez DPH: 137 236,87 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinností je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnový list (oceněný soupis víceprací)
změnový list č. 1,2

V Jihlavě dne.................

Za zhotovitele:

HVstavbyapceg,.
N/ágké 16/ ""

864 A
: •11 62/740‘ 7// 1r '

Volodymyr Holinka 
jednatel

V Jihlavě dne.....2.1.02. 2024

Za objednatele:

ap í ge í 
Kraj Vysočina í !
2ua 1882/57, S8 01 Jh‘sn J í

í 2-
Mgr. Karel J|ďoušek 
člen rady kraje

2/2



S,

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:
Dodatek
ALFA-3491 • Horácké divadlo Jihlava - oprava garáží Gorkého 13

18, 12.2023

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

hotovitel
HV stavby a práce s.r.o,,Krátká 157.664 61 Rajhrad

Pnojaktant

04395255
CZ04395255

Projektant Zpracovatel

Ing.
Slavomír
Langmajer

Digitálně podepsal 
ing. Slavomír 
Langmajer
Datum: 2024.02.19 
07:51:02 4-01'00’

Volody 
myr 
Helinka

Digitálně podepsal 
Volodymyr Holinka 
Datum: 2024.02.13 
23:08:30 4-01'00’

Objednavatel Zhotovitel

Ing Jiří
Digitálně 
podepsal ing. Jiří 
Benda

Benda Datum:
2024.02.19
08:06:33+01'00'

Volodym
,p Volodymyr

Holinka
IuL Datum: 2024.02.11FOKa—2#017+0T00

Digitálně podepsal 
Ing. Lubomír 
Pleticha
Datum: 2024.02,15 
07:41:36 +01'00’

Ing.
Lubomír
Pleticha

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

kod
Stavba:

Dodatek 1

ALFA-3491 - Horácké divadlo Jihlava - oprava garáží Gorkého 13

Misto

Zadavatel 
Zhotovte

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava .

HV stavby a práce s.r.o,,Krátká 157.664 61 Rajhrad ",‘0, ■■-■■■■

18, 12. 2023

: ked ■■
e,*,

— Popis ' Cena bez DPH czx Cenas DPH 1ozK

Stavební část - vybourání ocelových profitu z
ZL č. 1 původní betonové podlahy, jeřámnické práce - 

yicepráce
p x ) Stavební část - Epoxidový nátěr 2x + penetrace •

" " viceprce

137 236,87

29 629,00

107 807,87

166 056,61

35 851.09

130 205,52

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL č.2 - Stavební část - Epoxidový nátěr 2x + penetrace - vícepráce

18. 12. 2023

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

HV stavby a práce s.r.o,,Krátká 157,664 61 Rajhrad
04395255
CZ04395255

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

107 607,87 
0,00

107 607,87

Projektant Zpracovatel

Ing.
Slavomír 
Langmajer

Digitálně 
podepsal Ing.
Slavomír 
Langmajer
Datum: 2024.02.19 
07:51:35 +01’00’

Volody 
myr 
Holinka

Digitálně 
podepsal
Volodymyr
Holinka
Datum: 
2024.02.13 
23:09:08 +01’00’

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Jiří
Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Benda

- 1 Datum:ĎenCC 2024.02.20
07:11:49+01'00’

Digitálně podepsal 
Ing. Lubomír Pleticha 
Datum: 2024.02.15 
07:40:38 +01′00

Volodym volymkyHiPkk:
LI E;,v Datum: 2024.02.11 yr noiinKa21;55:20+0r00.Ing.

Lubomír
Pleticha

Strana 1 z 4



Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL č.2 - Stavební Část - Epoxidový nátěr 2x + penetrace - vícepráce

18. 12. 2023

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

HV stavby a práce s.r.o..Krátká 157,664 61 Rajhrad

Kód difu - Popis Cena cetkem [CZK

1) Náklady ze soupisu prací

PS V - Práce a dodávky PS V

783 - Dokončovací práce - nátěry

107 607,87

107 607,87
107 607,87

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)+2) 107 607,87

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

ZL č.2 - Stavební část • Epoxidový nátěr 2x + penetrace - vícepráce

111. • 18, 12, 2023

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava .2: ■ ■

HV stavby a práce s.r,o,,Krátká 157,664 61 Rajhrad w .. ,9

. PČ Typ ■ Kód Popis MJ Množství J.cena[0ZK Com celkem CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 607,87

D PSV Práce a dodávky PSV 107 607.87

.. D 783........... Dokončovaci práce - nátěry ________ 107 607,37__________________

1 ■ K 783901451 Zameteni betonových podlah před provedením nátěru m2 : 216,041 5,09 1 099.65 CS ÚRS2023 02

2 . K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah m2 : 216,041 147.00; 31 758,03 CS ÚRS 2023 02

3 K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 216.041' 346,00. 74 750,19Cs ÚRS 2023 02

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

auFA348 - dorcke divadle ihleve - 0pr8V9 deri 9orkaho 13

Objékt

ZL č, 1 - Stavební část - vybourání ocelových profilů z původní betonové 
podlahy, jeřábnické práce • vícepráce

18. 12. 2023

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava

Z netovitet

HV stavby a práce s.r.o.,Krátká 157,664 61 Rajhrad

Proektar

04395255
CZ04395255

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

29 629,00
0,00

29 629,00

vCZK35851,09

Projektant

Volody 
myr 
Holínka

Zpracovatel

Digitálně podepsal 
Volodymyr Holinka 
Datum: 2024.02.13 
23:09:34 +01’00

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Jiří Digitálně podepsal
Ing.Jikí Benda

Benda Datum: 2024.02.19 
08:09:35 +01'00’

Digitálně podepsal 
ing. Lubomír Pleticha 
Datum: 2024.02.15 
07:42:28 +01'00’

VolAAvm Digitálně podepsal 
V•I--Y- I Volodymyr Holinka 
g, _amp Datum: 2024.02.11 yr nOllnKd 2152:53 4-01’00’Ing. Lubomír

Pleticha
Strana 1 z 4



Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ALFA,497 Hcfacka divadlo ihisve - 00/AVa garai Gorkého 13

Objekt

ZL č. 1 • Stavební část - vybourání ocelových profilů z původní betonové 
podlahy, jeřábnické práce - vícepráce

Meseo Datum 18,

X e d o .::: 4: Kraj Vy sočí na, Žižkova 1882/57, Jihlava t ; • -
X* HV stavby a práce s.r.o.,Krátká 157,664 61 Rajhrad ...

K6dall-Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12. 2023

Cena cekkem [CZK]

29 629,00

2 9 629,00

0,00

29 629,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ Kraj Vysočina

ZL č. 1 < Stavební část ~ vybourání ocelových profilů z původní betonové 
podlahy, jeřábnické práce - vícepráce

■ i 18.12.2023

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava .

HV stavby a práce s.r.o.,Krátká 157,664 61 Rajhrad

' PČ Typ KM Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 629,00

o HZS Hodinové zúčtovací sazby ___________________________ 29 629,00
i ' K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělnik

" vicepráce - vybouráni ocelových prolů v podlaga" 

70

: hOd : 72,000 362,00. 26 064.00 CS ÚRS 2023 02

70.000

" Lyazy jerép" 

2*1 2.000

2 K .HZS4132ST Hodinová zúčtovaci sazba - mobiiní jeřáb + přesun hod i 1,000 3 565,00, 3 565,00

Strana 4 z 4


